CENTAR ZA ODGOJ I OBRAZOV SLAVA RASKAJ
ZAGREB, NAZOROVA 47

Financijski plan
za 2018. godinu

Razdjel: 102 Ministarstvo zdravstva i socijalne skrbi
Glava: 08 Proracun.korisnici u socijal.skrbi

Svi racuni - izdaci i prihodi

3:1:2018:

Izvor financiranja: 11
Svi programi

Ustanova: 315 CENTAR SLAVA RASKA)J Svi odjeli

| Racun | Naziv rauna Iznos ‘
PRIHODI

6 PRIHODI POSLOVANJA 13.105.900,00

67 Prihodi iz proracuna 13.105.900,00

671 Prihodi iz prorafuna za financir.redovne djelatnosti proratun.korisnika 13.105.900,00

6711 Prihodi za financir.rashoda poslovanja 13.105.900,00

'Ukupno PRIHODI za ustanovu 315

13.105.900,00

RASHODI
3 RASHODI POSLOVANJA 13.105.900,00
31 Rashodi za zaposlene 9.835.000,00
311 Place 8.274.000,00
3111100 Place za zaposlene-pl.sl.i namj. 6.760.000,00
3114100 Place za posebne uvjete rada-drz.prazn. sl.i namj. 1.514.000,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 137.000,00
3121210 Jubilarne nagrade 52.000,00
3121300 Darovi za djecu za Sv. Nikolu 30.000,00
3121400 Otpremnine 25.000,00
3121500 Naknade za smrtni slucaj 15.000,00
3121510 Naknade za duZe bolovanje 15.000,00
313 Doprinosi na place, 1.424.000,00
3132100 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 1.241.000,00
3132200 Doprinos za obvezno zdravstv.osiguranje zastite zdravlja na radu 41.600,00
3133200 Doprinos za obvezno osiguranje u slu¢aju nezaposlenosti 140.000,00
3133300 Poseban doprinos za poticanje zapo$ljavanja osoba s invaliditetom 1.400,00
32 Materijalni rashodi 2.809.500,00
321 Naknade troSkova zaposlenima 410.000,00
3211100 Dnevnice za sluzbeni put u zemlji 14.000,00
3211200 Dnevnice za sluzbeni put u inozemstvo 5.000,00
3211300 Naknade za smje3taj na sluzbenom putu u zemlji 6.000,00
3211400 Naknade za smjestaj na sluZbenom putu u inozemstvu 5.000,00
3211500 Naknade za prijevoz na sluzbenom putu u zemlji 4.000,00
3211600 Naknade za prijevoz na sluzbenom putu u inoz. 3.000,00
3212100 Naknada za prijevoz na posao 354.000,00
3213100 Seminari, savjetovanja i simpoziji 13.000,00
3213200 Tetajevi i stru¢ni ispiti 6.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 1.705.500,00
3221100 Uredski materijal 20.000,00
3221111 Toneri- OBJEDINJENA NABAVA 30.000,00
3221200 Literatura (publikacije, ¢asopisi, glasila, knjige i ostalo) 11.000,00
3221400 Materijal i sredstva za ¢iScenje i odrzavanje 80.000,00
3221600 Materijal za higijenske potrebe i njegu 70.000,00
3221900 Ostali materijal za potrebe redovnog poslovanja 40.000,00
3222400 Namirnice 550.000,00
3222410 MESO-OBJEDINJENA NABAVA 90.000,00
3222930 Materijal za zdravstv.zastitu i njegu Korisnika 15.000,00
3222950 Knjige 1 Skolski pribor korisnika 50.000,00
3222960 Odjeca i obuca korisnika 9.000,00
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Racun

Naziv raCuna

Iznos

3223100
3223110
3223300
3223400
3223420
3224100
3224200
3224300
3225100
3227100
323
3231100
3231200
3231300
3231310
3231900
3232100
3232200
3232300
3233200
3233900
3234100
3234200
3234300
3234400
3234900
3235300
3236100
3236900
3237200
3237900
3237910
3238900
3239100
3239200
3239300
3239400
3239600
3239900

329

3292100
3294100

34

343

3431200
3433300

37

372

3721270
3722110
3722970
3722980

Elektri¢na energija

Elektri¢na energija - objedinjena nabaa

Plin

Motorni benzin i dizel gorivo

Motorni benzin i dizel gorivo-OBI.NAB.ZG

Materijal i dijelovi za tekuce i inveticijsko odrzavanje gradevinskih objekata
Materijal i dijelovi za tekuce i investicijsko odrZavanje postrojenja i opreme
Materijal i dijelovi za tekuce i investicijsko odrZavanje prijevoznih sredstava
Sitni inventar

SluZbena, radna i zastitna odjeca i obuca

Rashodi za usluge

Usluge telefona, telefaksa

Usluge interneta

Postarina (pisma, tiskanice 1 sl.)

Postarina (pisma, tiskanice i sl.) - objedinjena nabava

Ostale usluge za komunikaciju i prijevoz

Usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja gradevinskih objekata
Usluge tekuceg 1 investicijskog odrZavanja postrojenja i opreme
Usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja prijevoznih sredstava
Tisak

Ostale usluge promidzbe i informiranja

Opskrba vodom

IznoSenje i odvoz smeca

Deratizacija i dezinsekcija

Dimnjacarske i ekoloSke usluge

Ostale komunalne usluge

Najamnine za opremu

Obvezni i preventivni zdravstveni pregledi zaposlenika

Ostale zdravstvene i veterinarske usluge

Ugovori o djelu

Ostale intelektualne usluge

Usluge osposobljav.i privred.korisnika

Ostale ratunalne usluge

Graficke i tiskarske usluge, usluge kopiranja i uvezivanja i sli¢no
Film i izrada fotografija

Uredenje prostora

Usluge pri registraciji prijevoznih sredstava

Usluge Cuvanja imovine i osoba

Ostale nespomentte usluge

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Premije osiguranja prijevoznih sredstava
Tuzemne ¢lanarine

Financijski rashodi
Ostali financijski rashodi

Usluge platnog prometa
Zatezne kamate iz poslovnih odnosa i drugo

Naknade gradanima i ku¢anstvima na temelju osiguranja i druge naknade

Ostale naknade gradanima i kuéanstvima iz proratuna

DzZeparac

Pomoé za prijevozne troskove korisnika
Ljetovanja,zimovanja,smjestaj u porodice hranitelja
Kulturno zabavne potrebe korisnika

120.000,00
100.000,00
355.000,00
5.000,00
65.000,00
25.000,00
35.000,00
5.000,00
10.500,00
20.000,00

689.500,00

70.000,00
3.000,00
1.000,00
5.000,00

12.000,00

95.000,00

116.000,00

15.000,00
4.000,00
3.000,00

70.000,00

30.000,00

10.000,00

12.000,00

48.000,00
8.000,00

10.000,00
5.000,00

25.000,00

40.000,00

10.000,00

60.500,00
2.000,00
3.000,00
5.000,00
5.000,00
6.000,00

16.000,00

4.500,00

4.000,00
500,00

9.100,00

9.100,00

7.400,00
1.700,00

452.300,00

452.300,00

10.000,00
327.000,00
55.000,00
60.300,00

J\Ukupn() 1ZDACI za ustanovu 315

13.105.900,00]

'SVEUKUPNO PRIHODI 13.105.900,00
'SVEUKUPNO RASHODI 13.105.900,00|
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CENTAR ZA ODGOJ I OBRAZOV SLAVA RASKAJ
ZAGREB, NAZOROVA 47

Financijski plan
za 2018. godinu

Razdjel: 102 Ministarstvo zdravstva i socijalne skrbi
Glava: 08 Proracun.korisnici u socijal.skrbi

Svi racuni - izdaci i prihodi

5.1.2018.

Izvor financiranja: 43
Svi programi

Ustanova: 315 CENTAR SLAVA RASKAJ Svi odjeli
; Racun | Naziv rauna Iznos
PRIHODI
6 PRIHODI POSLOVANJA 79.000,00
67 Prihodi iz prorafuna 79.000,00
671 Prihodi iz proratuna za financir.redovne djelatnosti proratun.korisnika 79.000,00
6711 Prihodi za financir.rashoda poslovanja 79.000,00
| Ukupno PRIHODI za ustanovu 315 79.000,00
RASHODI
3 RASHODI POSLOVANJA 79.000,00
32 Materijalni rashodi 79.000,00
321 Naknade troskova zaposlenima 5.000,00
3213200 Tecajevi i strucni ispiti 5.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 24.000,00
3222400 Namirnice 9.000,00
3223100 Elektri¢na energija 15.000,00
323 Rashodi za usluge 32.000,00
3235300 Najamnine za opremu 7.000,00
3236100 Obvezni i preventivni zdravstveni pregledi zaposlenika 25.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 18.000,00
3291100 Naknade ¢lanovima predstavnickih i izvrinih tijela 12.000,00
3292100 Premije osiguranja prijevoznih sredstava 6.000,00
'Ukupno IZDACI za ustanovu 315 79.000,00/
'SVEUKUPNO PRIHODI 79.000,00/
'SVEUKUPNO RASHODI 79.000,00
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CENTAR ZA ODGOJ I OBRAZOV SLAVA RASKAJ
ZAGREB, NAZOROVA 47

Financijski plan
za 2018. godinu

Razdjel: 102 Ministarstvo zdravstva i socijalne skrbi
Glava: 08 Proracun.korisnici u socijal.skrbi

Svi racuni - izdaci i prihodi

5.1.2018.

Izvor financiranja: 31

Svi programi

Ustanova: 315 CENTAR SLAVA RASKA]J Svi odjeli
| Racun | Naziv racuna Iznos |
PRIHODI
6 PRIHODI POSLOVANJA 400.000,00
66 Ostali prihodi 400.000,00
661 Prihodi koje proraduni i prora¢unski korisnici ostvare obavljanjem poslova na 400.000,00
trzistu (vlastiti prihodi)
6615 Prihodi od pruzZenih usluga 400.000,00
'Ukupno PRIHODI za ustanovu 315 400.000,00
RASHODI
3 RASHODI POSLOVANJA 330.000,00
32 Materijalni rashodi 330.000,00
321 Naknade troskova zaposlenima 16.000,00
3211 SluZbena putovanja 3.000,00
3213 Struéno usavrSavanje zaposlenika 13.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 105.000,00
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 30.000,00
3222 Materijal i sirovine 25.000,00
3224 Materijal i dijelovi za tekuce 1 investicijsko odrzavanje 10.000,00
3225 Sitni inventar i auto gume 40.000,00
323 Rashodi za usluge 209.000,00
3231 Usluge telefona, poste i prijevoza 7.000,00
3232 Usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja 140.000,00
3234 Komunalne usluge 10.000,00
3237 Intelektualne i osobne usluge 40.000,00
3239 Ostale usluge 12.000,00
4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCLISKE IMOVINE 70.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 70.000,00
422 Postrojenja i oprema 60.000,00
4221 Uredska oprema i namjestaj 30.000,00
4222 Komunikacijska oprema 5.000,00
4227 Uredaji, strojevi i oprema za ostale namjene 25.000,00
426 Nematerijalna proizvedena imovina 10.000,00
4262 Ulaganja u raunalne programe 10.000,00
'Ukupno IZDACI za ustanovu 315 400.000,00
'SVEUKUPNO PRIHODI 400.000,00]
'SVEUKUPNO RASHODI 400.000,00)
1
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CENTAR ZA ODGOJ I OBRAZOV SLAVA RASKAJ
ZAGREB, NAZOROVA 47

Financijski plan
za 2018. godinu

Razdjel: 102 Ministarstvo zdravstva i socijalne skrbi
Glava: 08 Proracun.korisnici u socijal.skrbi

Svi ra¢uni - izdaci i prihodi

5.1:2018.

Izvor financiranja: 61

Svi programi

Ustanova: 315 CENTAR SLLAVA RASKAJ Svi odjeli

| Racun | Naziv ra¢una [znos l
PRIHODI

6 PRIHODI POSLOVANJA 4.000,00
66 Ostali prihodi 4.000,00
663 Donacije od pravnih i fizickih osoba izvan opée drzave 4.000,00

6631 Tekuce donacije 4.000,00
9 VLASTITI IZVORI 24.438,38
92 Rezultat poslovanja 24.438,38
922 Visak/manjak prihoda 24.438,38

9221 Visak prihoda 24.438,38
'Ukupno PRIHODI za ustanovu 315 28.438,38

RASHODI

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 28.438,38
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 28.438,38
422 Postrojenja i oprema 28.438,38

4227 Uredaji, strojevi i oprema za ostale namjene 28.438,38
Ukupno IZDACI za ustanovu 315 28.438,38
'SVEUKUPNO PRIHODI 28.438,38
'SVEUKUPNO RASHODI 28.438,38|
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CENTAR ZA ODGOJ I OBRAZOV SLAVA RASKAJ
ZAGREB, NAZOROVA 47

Financijski plan
za 2018. godinu

Razdjel: 102 Ministarstvo zdravstva i socijalne skrbi
Glava: 08 Proracun.korisnici u socijal.skrbi

Svi racuni - izdaci i prihodi

5.1.2018.

Izvor financiranja: 52

Svi programi

Ustanova: 315 CENTAR SLAVA RASKAJ Svi odjeli
[ Racun | Naziv rauna lznos |
PRIHODI
6 PRIHODI POSLOVANJA 135.000,00
63 Potpore 135.000,00
633 Potpore iz prora¢una 135.000,00
6331 Tekuce potpore iz proraCuna 135.000,00
'Ukupno PRIHODI za ustanovu 315 135.000,00
RASHODI
3 RASHODI POSLOVANJA §1.000,00
32 Materijalni rashodi 71.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 16.000,00
3222 Materijal i sirovine 8.000,00
3223 Energija 8.000,00
323 Rashodi za usluge 55.000,00
3231 Usluge telefona, poste i prijevoza 5.000,00
3237 Intelektualne i osobne usluge 50.000,00
37 Naknade gradanima i kué¢anstvima na temelju osiguranja i druge naknade 10.000,00
372 Ostale naknade gradanima i ku¢anstvima iz prorafuna 10.000,00
3722 Naknade gradanima i kuc¢anstvima u naravi 10.000,00
4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 54.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 54.000,00
422 Postrojenja i oprema 54.000,00
4227 Uredaji, strojevi i oprema za ostale namjene 54.000,00
\Ukupno IZDACI za ustanovu 315 135.000,00‘
'SVEUKUPNO PRIHODI 135.000,00
'SVEUKUPNO RASHODI 135.000,00]
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